Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro / CEP 89700-905 – Concórdia/SC
www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@amauc.org.br

SEGUNDO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 03/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2022
REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2022

O Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai

Catarinense – CONSÓRCIO LAMBARI, constituído na forma de Associação

Pública, com personalidade jurídica de direito público e natureza autárquica Inter

federativa, inscrito no CNPJ sob o nº 0x.xxx.xxx/xxxx-x3, com sede na Rua
Marechal Deodoro nº 772, 12º Andar do Edifio Mirage Office, Centro, na cidade

de Concórdia, Estado de Santa Catarina, neste ato representado por seu

Presidente, Sr. Cxxxxx Axxxxxx Bxxxxxxx, nos termos, da Lei n°. 10.520/02, Lei
8.666/93 e Decretos Municipais n° 515/2006 e 2013/2017, das demais normas

legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas no Pregão

Presencial para Registro de Preços nº. 01/2022, ata de abertura da sessão e
homologação pela autoridade competente, RESOLVE registrar os preços da

empresa COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS BASEGGIO & OLIVEIRA LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 1x.xxx.xxx/xxxx-x0, com sede a Avenida Tancredo
de Almeida Neves 3940, Bairro São Cristóvão representada neste ato pelo Sr.

Exxxxxx Axxxx xx Oxxxxxx, portador do CPF n°. 6xx.xxx.xxx-x0, para o

fornecimento dos materiais descriminados nesta Ata, referentes ao objeto do

Pregão Presencial supracitado.

A empresa com preços registrados passará a ser denominada DETENTORA

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS após a assinatura desta.

Cláusula Primeira – Do objeto, Preços e Quantidades
1.1. O Objeto do presente termo aditivo é o reequilíbrio econômico e

financeiro do preço por litro da Gasolina Comum conforme abaixo especificado.

Item Unidade Descrição Marca
Preço

Anterior
Preço com o
Reequilíbrio

01 Litro Gasolina

Comum

Ipiranga 5,86 4,98

Cláusula Segunda – Das Demais Cláusulas e condições

2.1. As demais cláusulas e condições a ata de registro de preços 01/2022

permanecem inalteradas.

Concórdia, SC, 13 de setembro de 2022.

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro / CEP 89700-905 – Concórdia/SC
www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@amauc.org.br

POSTO BASEGGIO
Exxxxxx Axxxx xx Oxxxxxxx

DETENTORA

Cxxxxx Axxxxxx Bxxxxxx
Presidente

ORGÃO GERENCIADOR

Testemunhas:

Nome: Vxxxxxxxx Rxxxxx Pxxxxxx Nome: Cxxxxx Mxxxxxxxx

CPF: 9xx.xxx.xxx-xx4  CPF: 0xx.xxx.xxx-x0

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/